
236-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.01.2014 № 39/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении на должности мировых 
судей Пермского края" (вносит губернатор края) 
 

 Заслушав информацию руководителя Агентства по делам юстиции и 

мировых судей Пермского края Дорофеевой Яны Владимировны, комитет 

РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края назначить 

на должности мировых судей Пермского края на трехлетний срок судебных 

полномочий  по судебным участкам: 

 

№ 26 Мотовилихинского района  

г. Перми 

Александрову  

Веронику Игоревну 

№ 42  Свердловского района  

г. Перми 

Морозову  

Татьяну Михайловну 

№ 54 Гремячинского  

муниципального района 

Кобелеву  

Наталью Владимировну 

№ 71 Лысьвенского 

муниципального района 

Лямзину  

Татьяну Михайловну 

№ 81 Чусовского  

муниципального района 

Куренных  

Евгения Витальевича 

№ 109 Осинского 

муниципального района 

Мялицину  

Ольгу Викторовну 

 

 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


